
                                                                                                                      
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 
та регламент роботи VІ позачергової сесії Новомар’ївської сільської ради 

сьомого скликання 
 
    11 грудня 2019 року                                              Початок: 10.00 
                                                                                   сесійний зал сільської ради 
 
1. Про уточнення показників сільського бюджету Новомар’ївської сільської 
ради на 2019 рік 
             Доповідач: Слюсаренко Тетяна Павлівна – головний бухгалтер 
                                  сільської ради 
2. Про мережу розпорядників і одержувачів коштів Новомар’ївської сільської  
ради 
   Доповідач: Слюсаренко Тетяна Павлівна – головний бухгалтер 
                                  сільської ради 
              
3. Про затвердження плану діяльності підготовки проектів регуляторних актів  
на території Новомар’ївської сільської ради 
            Доповідач: Фесько Тамара Миколаївна – сільський голова                           
 
 
 
 
 
 
                                    Початок роботи сесії – 10.00                               
                                      Виступаючим – до 3-х хв. 
                                      Обговорення – до 2-х хв. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    СПИСОК 
депутатів, присутніх на VІ позачерговій сесії сільської ради   

сьомого скликання 
 
                                                                                        11 грудня  2019 року 
 
№ 
п/п 

 Прізвище, ім.’я по батькові       Підпис 

1. Щербініна Альона Валеріївна  
2. Конєва Людмила Віталіївна  
3. Гірієнко Cвітлана Миколаївна  
4. Благорозумна Вікторія Олексіївна  
5. Івін Володимир Станіславович  
6. Щупак Ольга Анатоліївна  
7. Смочко Ніна Миколаївна  
8. Тищенко Олексій Олексійович  
9. Мартин Алла Вікторівна  
10. Колбудський Віктор Миколайович  
11. Коц Григорій Леонідович  
12. Гоцанюк Ольга Миколаївна  
13. Ніколін Олександр Миколайович  
14. Бондаренко Катерина Василівна  
 
 

                                                           
                                                                                                                                                                             

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 



проект 
 
 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БРАТСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                              

РІШЕННЯ 
 

11 грудня 2019 року   № 1 
        Новомар’ївка   

 
Про уточнення показників                                     VІ  позачергова сесія сьомого 
сільського бюджету                                                      скликання 
Новомар’ївської сільської ради на 2019 рік. 
 
      Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України , 
погодження постійної комісії  Новомар’ївської сільської  ради з  питань 
планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку громади та 
інвестицій від 11.12.2019 року, заслухавши та обговоривши інформацію 
головного бухгалтера  сільської ради Слюсаренко Т.П. щодо необхідності 
уточнення показників сільського бюджету Новомар’ївської сільської ради на 
2019 рік, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Взяти до відома інформацію головного бухгалтера Слюсаренко Т.П. щодо 
необхідності уточнення сільського бюджету Новомар’ївської сільської ради. 
2.Внести зміни до дохідної  частини загального фонду сільського бюджету 
Новомар’ївської сільської ради: 
2.1.Збільшити обсяг доходів загального фонду сільського бюджету за КДК 
10850500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників ,у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній звітний рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків» - 199994гривні; 
КДК 10810700 «Земельний податок з фізичних осіб» - 100006 гривень; 
КДК 10810900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 34735 гривень. 
2.2.Затвердити уточнений обсяг доходів загального фонду сільського бюджету 
в сумі 8066341 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 
3.Внести зміни до видаткової частини загального фонду сільського бюджету 
згідно з додатком 3 до цього рішення; 
3.1.Зменшити видатки загального фонду : 
ТПКВК 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» - 4238 гривень; 



ТПКВК 0116013 «Забезпечення  діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства» - 5029 гривень. 
ТПКВК 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» - 19100 
гривень; 
ТПКВК 0111162 « Інші програми та заходи у сфері освіти» - 17585 гривень; 
ТПКВК 0111010 «Надання дошкільної освіти» - 42000 гривень.  
3.2. Збільшити видатки загального фонду сільського бюджету головному 
розпоряднику коштів Новомар’ївська сільська рада: 
ТПКВК 0110150 «Організаційне,інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності рад» - 398787 гривень; 
ТПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 23900 гривень;   
4.Визначити дефіцит сільського бюджету в сумі 1158789 гривень згідно з 
додатком 2 до цього рішення. 
5.Затвердити уточнений обсяг видаткової частини сільського бюджету 
Новомар’ївської сільської ради на 2019 рік згідно з додатком 5 до цього 
рішення. 
6.Затвердити розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 3748403 гривень у тому числі обсяг 
видатків загального фонду бюджету у сумі 2736003 гривень,обсяг видатків 
спеціального фонду бюджету – 1012400 гривень згідно з додатком 7 до цього 
рішення. 
7.  Додатки 1,2,3а,5,7 цього рішення є його невід’ємною частиною.     
 
8. Дане рішення  оприлюднити шляхом оприлюднення на офіційному сайті 
Новомар’ївської сільської ради Братського району Миколаївської області. 
9.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  питань планування, бюджету, фінансів, соціально-
економічного розвитку громади та інвестицій.                               
      
 
 
      Сільський голова                                                                          Т. ФЕСЬКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 проект 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БРАТСЬКИЙ РАЙОН 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

11 грудня 2019 року   №2                   
с.Новомар’ївка  
 
Про мережу розпорядників і одержувачів        VІ позачергова сесія  сьомого 
коштів Новомар’ївської сільської  ради                скликання 
 
    Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетного кодексу України та з метою упорядкування процесів 
формування та використання фінансових ресурсів для забезпечення завдань та 
функцій, що здійснюються Новомар’ївською сільською  радою протягом 
бюджетного періоду,  враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з 
питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку 
громади та інвестицій, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити мережу розпорядників і одержувачів коштів місцевого бюджету 
Новомар’ївської сільської ради  на 2020 рік  ( додається). 
 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку 
громади та інвестицій 
 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                   Т.ФЕСЬКО 
 
 
 
 
 
 



48
21

48
39

00
__

 
(к

од
 б

ю
дж

ет
у)

 
Б

ю
дж

ет
 с

/р
  

К
од

 п
р

ог
р

ам
н

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 
Н

О
В

О
М

А
Р

’Ї
В

С
Ь

К
А

/С
.Н

О
В

О
М

А
Р

’Ї
В

К
А

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ЗА

Т
В

Е
Р

Д
Ж

У
Ю

 
(н

аз
ва

 б
ю

дж
ет

у)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Г
ол

ов
а 

 с
іл

ьс
ьк

ої
 р

ад
и

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 п

ос
ад

а 
П

О
Г

О
Д

Ж
Е

Н
О

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  _
__

__
__

__
__

__
_Т

.М
.Ф

ес
ьк

о 
Н

ач
ал

ьн
и

к
 Р

Ф
У

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (

пі
дп

ис
) 

   
   

(і
ні

ці
ал

и 
і п

рі
зв

ищ
е)

 
__

__
__

__
__

Н
.В

.М
и

р
н

ен
к

о 
(п

ід
пи

с)
(і

ні
ці

ал
и 

і п
рі

зв
ищ

е)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (
чи

сл
о,

м
іс

яц
ь,

рі
к)

   
   

   
   

   
  м

.п
. 

__
__

__
__

__
__

__
_ 

(ч
ис

ло
,м

іс
яц

ь,
рі

к)
   

   
   

   
м

.п
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

М
 Е

 Р
 Е

 Ж
 А

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Р

О
ЗП

О
Р

Я
Д

Н
И

К
ІВ

 І
 О

Д
Е

Р
Ж

У
В

А
Ч

ІВ
 К

О
Ш

Т
ІВ

 М
ІС

Ц
Е

В
О

Г
О

 Б
Ю

Д
Ж

Е
Т

У
 Н

А
 2

02
0 

р
ік

. 
К

од
 в

ід
ом

ч
ої

 к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 

 
  Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

а 
 с

іл
ьс

ьк
а 

 р
ад

а 
 

та
 к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

бю
дж

ет
у(

К
В

К
) 

   
   

   
 _

01
__

 
Т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

(К
П

К
В

К
) 

   
   

   
   

   
   

  _
__

__
 

  
   

   
(н

ай
м

ен
ув

ан
ня

 р
оз

по
ря

дн
ик

а 
бю

дж
ет

ни
х 

ко
ш

ті
в)

 
№ п

/п
 

К
од

 
р

оз
п

ор
яд

н
и

к
а 

од
ер

ж
ув

ач
а 

бю
дж

ет
н

и
х 

 
к

ош
ті

в 
за

 Є
Р

Р
Б

К
О

Б
К

 

К
од

 з
а 

Є
Д

Р
П

О
У

 
Н

ай
м

ен
ув

ан
н

я 
ус

та
н

ов
и

(о
р

га
н

із
ац

ії
) 

(с
к

ор
оч

ен
е 

та
 п

ов
н

е)
 

Р
ів

ен
ь 

р
оз

п
ор

яд
н

и
к

а/
 

О
де

р
ж

ув
ач

а 
бю

дж
ет

н
и

х 
к

ош
ті

в 
(Р

Р
К

) 

К
од

 р
оз

п
ор

яд
н

и
к

а 
бю

дж
ет

н
и

х 
к

ош
ті

в 
ви

щ
ог

о 
р

ів
н

я 

К
од

 о
р

га
н

у 
Д

ер
ж

ав
н

ої
 

к
аз

н
ач

ей
сь

к
о

ї сл
уж

би
 

Н
ай

м
ен

ув
ан

н
я 

ор
га

н
у 

Д
ер

ж
ав

н
ої

 
к

аз
н

ач
ей

сь
к

ої
 

сл
уж

би
 

К
од

 
ві

дп
ов

ід
ал

ьн
ог

о 
ви

к
он

ав
ц

я 
бю

дж
ет

н
и

х 
п

р
ог

р
ам

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

   
   

   
   

6.
 

   
   

   
7.

 
   

   
   

   
   

8.
 

   
   

   
  9

. 
14

00
   

 Г
У

Д
К

С
У

 у
  М

и
к

ол
аї

вс
ьк

ій
  о

ба
ст

і 
1 

21
41

5 
04

37
60

09
 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

 с
іл

ьс
ьк

а 
 р

ад
а 

1 
   

   
   

 2
14

15
 

14
05

 
У

Д
К

С
У

 у
 Б

ра
тс

ьк
ом

у 
р

ай
он

і 
 

 
 

 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

а 
 с

іл
ьс

ьк
а 

 р
ад

а 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:0
15

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:1

01
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:3
21

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:4

06
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:6
03

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:9

77
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:1
09

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:3

14
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:6
01

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:7

13
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:1
02

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:1

16
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:3
13

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:3

22
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:3
23

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
К

Т
П

К
В

К
М

Б
:8

11
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
Т

П
К

В
К

М
Б

:7
46

2 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
Р

аз
ом

 п
о 

до
к

ум
ен

ту
 у

ст
ан

ов
: 

1 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Г
ол

ов
н

и
й

  б
ух

га
л

те
р 

   
   

__
__

__
__

__
__

_ 
   

  Т
.П

.С
л

ю
са

р
ен

к
о 

 
(п

ід
пи

с)
   

   
   

   
 (

ін
іц

іа
ли

,п
рі

зв
ищ

е)
 



проект 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БРАТСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                              
РІШЕННЯ 

                                                                                                
 
                 11 грудня 2019року №3              

  с.Новомар’ївка 
 
Про затвердження плану діяльності                        VІ позачергова сесія сьомого  
з підготовки проектів регуляторних                             скликання 
актів сільської ради на 2020 рік 
 
  

З метою координації діяльності органів місцевого самоврядування щодо 
забезпечення принципів регуляторної політики, відповідно до статей 7,13, 32 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», керуючись ст. 25, 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  сільська рада 
  

 ВИРІШИЛА: 
  

         1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Новомар’ївської сільської ради на 2020 рік, що додається. 
         2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Новомар’ївської сільської ради на 2020 рік в порядку, визначеному чинним 
законодавством. 
         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку 
громади та інвестицій 
  

  

Сільський голова                                                                               Т.ФЕСЬКО 
 
 
 
 
 
  

                                        

  

  

 



Д
од

ат
ок

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 д
о 

рі
ш

ен
ня

  с
іл

ьс
ьк

ої
 р

ад
и 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

11
.1

2.
20

19
 р

.№
 3

 
  

П
Л

А
Н

 
ді

ял
ьн

ос
ті

 з
  п

ід
го

то
вк

и
 п

р
ое

к
ті

в 
р

ег
ул

ят
ор

н
и

х 
 а

к
ті

в 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

ої
 с

іл
ьс

ьк
ої

 р
ад

и
 н

а 
20

20
 р

ік
 

  
№

/ 
п

/п
 

В
и

д 
п

р
ое

к
ту

 

р
ег

ул
ят

ор
н

ог
о 

ак
ту

 

Н
аз

ва
 п

р
ое

к
ту

 
р

ег
ул

ят
ор

н
ог

о 
 а

к
ту

 

О
бг

р
ун

ту
ва

н
н

я 
н

ео
бх

ід
н

ос
ті

 
п

р
и

й
н

ят
тя

 р
ег

ул
ят

ор
н

ог
о 

ак
ту

 

Т
ер

м
ін

 п
ід

го
то

вк
и

 
п

р
ое

к
ту

 
р

ег
ул

ят
ор

н
ог

о 
ак

ту
 

В
ід

п
ов

ід
ал

ьн
і 

за
 р

оз
р

об
к

у 
п

р
ое

к
ту

  
р

ег
ул

ят
ор

н
ог

о 
ак

ту
 

1 
  

2 
3 

4 
5 

1.
 

Р
іш

ен
ня

 
сі

ль
сь

ко
ї 

ра
ди

 
П

ро
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 
м

іс
це

ви
х 

по
да

тк
ів

 
і 

зб
ор

ів
 

на
 

те
ри

то
рі

ї 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

ої
 

сі
ль

сь
ко

ї 
ра

ди
 

на
 

20
21

 р
ік

 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

хо
дж

ен
ня

 
ко

ш
ті

в 
до

  
бю

дж
ет

у 
гр

ом
ад

и 

І 
пі

вр
іч

чя
 

20
20

 р
ок

у 
В

ід
ді

л 
ф

ін
ан

сі
в,

 
бу

хг
ал

те
рс

ьк
ог

о 
об

лі
ку

 т
а 

зв
іт

но
ст

і 
сі

ль
сь

ко
ї р

ад
и 

2.
 

Р
іш

ен
ня

 
сі

ль
сь

ко
ї 

ра
ди

 
П

ро
 

за
тв

ер
дж

ен
ня

 
П

ор
яд

ку
 

пр
ов

ед
ен

ня
 

ко
нк

ур
су

 
на

 
пр

ав
о 

ор
ен

ди
 

м
ай

на
, 

щ
о 

на
ле

ж
ит

ь 
до

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

ої
 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

и.
 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
еф

ек
ти

вн
ог

о 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

м
ай

на
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і 

та
 

зб
іл

ьш
ен

ня
 

на
дх

од
ж

ен
ь 

ко
ш

ті
в 

до
  

бю
дж

ет
у 

гр
ом

ад
и 

І 
пі

вр
іч

чя
 

20
20

 р
ок

у 
В

ід
ді

л 
зе

м
ел

ьн
их

 
ві

дн
ос

ин
, к

ом
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і, 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и,
Ж

К
Г

, 
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 т

а 
го

сп
од

ар
сь

ко
го

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 



3.
 

Р
іш

ен
ня

 
сі

ль
сь

ко
ї 

ра
ди

 
П

ро
 

за
тв

ер
дж

ен
ня

 
М

ет
од

ик
и 

ро
зр

ах
ун

ку
 

ор
ен

дн
ої

 
пл

ат
и 

за
 

м
ай

но
, 

щ
о 

на
ле

ж
ит

ь 
до

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

ої
 

сі
ль

сь
ко

ї 
ра

ди
 

та
 

пр
оп

ор
ці

ї 
її

 
ро

зп
од

іл
у 

м
іж

 
бю

дж
ет

ом
 

гр
ом

ад
и,

 
ор

ен
до

да
вц

ем
 

і 
ба

ла
нс

оу
тр

им
ув

ач
ем

. 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
еф

ек
ти

вн
ог

о 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

м
ай

на
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і 

та
 

зб
іл

ьш
ен

ня
 

на
дх

од
ж

ен
ь 

ко
ш

ті
в 

до
  

бю
дж

ет
у 

гр
ом

ад
и 

І 
пі

вр
іч

чя
 

20
20

 р
ок

у 
В

ід
ді

л 
зе

м
ел

ьн
их

 
ві

дн
ос

ин
, к

ом
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і, 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и,
Ж

К
Г

, 
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 т

а 
го

сп
од

ар
сь

ко
го

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

4.
 

Р
іш

ен
ня

 
сі

ль
сь

ко
ї 

ра
ди

 
П

ро
 

за
тв

ер
дж

ен
ня

 
ти

по
во

го
 

до
го

во
ру

 
ор

ен
ди

 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
о 

ви
зн

ач
ен

ог
о 

(н
ер

ух
ом

ог
о 

аб
о 

ін
ш

ог
о)

  
м

ай
на

, 
щ

о 
на

ле
ж

ит
ь 

до
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
ої

 
сі

ль
сь

ко
ї р

ад
и 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 е
ф

ек
ти

вн
ог

о 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 м

ай
на

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 т
а 

зб
іл

ьш
ен

ня
 н

ад
хо

дж
ен

ь 
ко

ш
ті

в 
до

  б
ю

дж
ет

у 
гр

ом
ад

и 

І 
пі

вр
іч

чя
 

20
20

 р
ок

у 
В

ід
ді

л 
зе

м
ел

ьн
их

 
ві

дн
ос

ин
, к

ом
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і, 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и,
Ж

К
Г

, 
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 т

а 
го

сп
од

ар
сь

ко
го

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

       
С

ек
р

ет
ар

 с
іл

ьс
ьк

ої
 р

ад
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 А

.Щ
ер

бі
н

ін
а 


